
I.T.E. SELLA - SETTEMBRE 2024   -  CALENDARIO PROVE ORALI di ACCERTAMENTO del RECUPERO dei DEBITI FORMATIVI
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MERCOLEDì  4  SETTEMBRE mattino -  ORALI
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Fissore Pozzati

Guaschino Strazzanti
Lovisari Gallo

Corsini Toso

Guaschino Fissore
Comino Bevilacqua

Corsini

Mascali

Guaschino
Galvagno

Guaschino

Galvagno
Lovisari

Strazzanti Toso Mascali

Guaschino Gualeni Fissore
Galvagno Bartolomei Pezzulo

Guaschino

Fissore Mascali

Baroli Strazzanti
Galvagno Bartolomei

Pezzuto

Cambio Pozzati Toso

Laurella Mascali Fissore
Strazzanti Gallo Cambio

Strazzanti Bartolomei

Campisi
Laurella

33 28

33 33

33

33

31 33 33

31
33

28
31

33

28


